
MÅL:DATO: SIGN: TEGNINGSNUMMER:

1:2 BES-TER-T-UD

BESÆTNING TIL TERRASSEDØR - TRÆ - UDADGÅENDE

22-11-16 GSC
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INDV.

UDV.

43 MM.
CYLINDER
SKRUER

ROKOKO
CYLINDER

3

1

2

6 MM.
CYLINDER-RING3

5 MM.
KNÆKSKRUE

1.
2.

3.

ROKOKO-CYLINDER + FORLÆNGER PLACERES I LÅSEKRYDS

CYLINDER-SKRUER ISKRUES INDEFRA OG LÅSEFUNKTION AFPRØVES.

CYLINDER-RING PÅSÆTTES OG FASTGØRES MED KNÆKSKRUER, DER TILPASSES I
LÆNGDE.

Fabriksvej 4
6973 Ørnhøj
Tlf 97 38 45 00
Tilbud@dana-vinduer.dk
www.dana-vinduer.dk

Facadevinduer og -døre i fyrretræ, træ/alu, mahogni og eg

ROKOKO CYLINDER

1 5 MM.
FORLÆNGER

C/C 30 MM.

28
14

25-09-18 GSC
08-01-19 GSC
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